
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.10.2015       Ужгород               № 324 
 
Про розміщення обладнання  
рухомого зв’язку та провайдерів  
Інтернету 
 
 

Керуючись частиною 6 статті 59, статтею 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання Приватного 
акціонерного товариства «МТС Україна», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
 

1. Надати дозвіл на розміщення обладнання рухомого зв’язку та 
провайдерів Інтернету Приватному акціонерному товариству «МТС Україна» 
на димових трубах (вежах) об’єктів комунальної власності за адресами: 

- котельня по вул. Сільвая, 3; 
- котельня по вул. Одеській, 14а. 
2. Ужгородській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 20 ліцей 

«Лідер» та департаменту міського господарства укласти договори 
сервітутного користування нерухомим майном з Приватним акціонерним 
товариством «МТС Україна» строком на 2 роки 11 місяців. 

3. Розрахунок плати за сервітутне користування нерухомим майном 
здійснити відповідно до тимчасової  Методики розрахунку орендної плати за 
комунальне майно м. Ужгорода та пропорції її розподілу, затвердженої 
рішенням ХІ сесії міської ради VІ скликання 09.12.2011р.  № 344. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Травіну О.В. 

 
 
 
 

Міський голова                                               В. Погорелов  
 
 
 


